
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Rok po „Letné“: 

Babiš kvete, opozice ztrácí čas

Byznys echo
8 Rekordní schodek se 

podnikatelům nelíbí

Události týdne
10 Přehled nej důležitě] sich zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Cirkulární ekonomika

Rozhovor
18 Petr Sklenář: Nejvíc se bojím 

o autoprůmysl

Další témata
24 Katastrofy, které mohou rozvrátit 

náš svět
28 Startuje sériová výroba na 3D 

tiskárnách. Sníží náklady 
na přepravu a skladování

30 Firmy si díky propojeným 3D
tiskárnám budou pomáhat s výrobou

32 Clemens Tönnies: Řezník 
nenáviděný celým Německem

34 Poslední škodovka s ryze českým 
designem slaví 50. narozeniny

38 Hledači pokladů versus peníze 
a zákon

Ze světa práva
42 Služebně za hranice? Kvůli novým 

pravidlům se z toho snadno může 
stát noční můra

Moderní řízení
44 Manažerské změny čtvrtletí: 

Roste atraktivita on-line byznysu 
a povyšují ženy

Auto
48 Dnes neumírej. Do boje 

proti stáří se Fiat 500 
vybavil hybridem

Kalendárium
50 Když Ford vyrazil 

lacoccu


